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Kommentar till Svensk Maklarstatistik:
"Yttre faktorer har inte hammat
bomarknaden”

Under hosten har priserna pa bostadsmarknaden tagit ny fart och nastan
samtliga lan visar pa prisuppgangar for bade bostadsratter och villor. Priserna
pa bostadsratter har de senaste tre manaderna stigit med sa mycket som 5
procent och sett till helaret med 6 procent. Villapriserna har a sin sida stigit
med 2 procent det senaste kvartalet och 9 procent dver den senaste
tolvmanadersperioden. En genomsnittlig bostadsratt kostar nu drygt 2,4
miljoner kronor eller 38 700 kronor per kvadratmeter. Medelpriset for en villa
ligger strax under 3 miljoner kronor. Det visar nya siffror fran Maklarstatistik
som Svensk Fastighetsformedling har tagit del av.

- Hosten ar traditionellt sett en stark period for bostadsmarknaden och sa
aven i ar. Daremot har yttre faktorer, sasom amorteringskrav och forslag kring
lanebegransningar, inte haft samma paverkan som manga med sakerhet slog
fast pa forhand. Med stor sannolikhet kommer dven november och borjan av
december bjuda pa fortsatt stigande priser, sager Tanja llic, VD pa Svensk
Fastighetsformedling.

- Det finns forstas flera anledningar till att priserna fortsatter att stiga, men
en av de storsta faktorerna till 6kningen ar den fortsatta bristen pa bostader.
Det byggs helt enkelt for lite i omraden dar manniskor vill bo och det gor att
varje bostad har fler spekulanter an tidigare. Detta galler speciellt i
storstadsregionerna. Marknaden ar daremot mer sansad an i borjan av aret
aven om vi fortfarande ser prisuppgangar i nastan hela landet, sager Tanja
Ilic, VD pa Svensk Fastighetsformedling.

Har har bostadspriserna stigit mest de tre senaste manaderna



Bostadsratter
Falkenberg 33 %
Skelleftea 28 %
Karlshamn 24 %
Landskrona 21 %
Nassjo 20 %
Kristianstad 18 %
Karlskrona 17 %
Habo 17 %
Botkyrka 16 %
Sundsvall 16 %

Villor

Hagfors 24 %
Koping 16 %
Lidkoping 15 %
Ronneby 15 %
Trosa 13 %
Karlskrona 13 %
Motala 12 %
Gnesta 12 %
Enkoping 12 %
Morbylanga 12 %

For ytterligare information, kontakta:
Kicki Erkers, presskontakt

Mail: kicki.erkers@svenskfast.seMobil: 072-570 56 18

Ta garna del av fullstandig statistik pa www.maklarstatistik.se
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Sa har bostadspriserna forandrats lan for lan (fallande ordning 1 ar)

Bostadsratter = Prisutveckling 3 | Prisutvecklin | Villor Prisutveckling 3 | Prisutvecklin
manader gl ar manader gl ar

Riket 5 % 6 % Riket 2 % 9 %

Kalmar lan 12 % 33 % Gotlands lan 6 % 21 %

Sodermanlan | 14 % 32 % Sodermanlan |7 % 16 %

ds lan ds lan

Blekinge lan 27 % 22 % Kalmar lan 1 % 12 %

Jonkopings 4 % 19 % Uppsala lan 6 % 12 %

lan

Jamtlands lan | 12 % 18 % Jonkdpings 4 % 12 %
lan

Dalarnas lan 12 % 18 % Varmlands lan 2 % 11 %

Ostergétlands 5 % 16 % Orebro lin £ 0% 11 %

lan

Vasternorrlan | 20 % 15 % Gavleborgs - 1% 10 %

ds lan lan

Kronobergs 9 % 15 % Ostergétlands 4 % 10 %

lan lan

Hallands lan 8 % 14 % Dalarnaslan - 2% 10 %

Skane lan 3 % 12 % Blekingelan 5 % 10 %

Gavleborgs 7 % 10 % Vastra 3% 9 %

lan Gotalands Llan

Vastmanlands 3 % 10 % Hallands lan 4 % 9 %

lan

Vasterbottens 4 % 8 % Kronobergs £ 0% 9 %

lan lan

Varmlands lan 2 % 7 % Vastmanlands * 0% 8 %
lan

Vastra 2 % 6 % Skane lan 1 % 8 %

Gotalands lan

Stockholms 5 % 5 % Vasterbottens - 4 % 8 %

lan lan

Gotlands lan - 1% 5 % Norrbottens 2 % 8 %

lan



Uppsala lan - 2%

Norrbottens 5 %
lan

Orebro l3n 6 %

- 1%

- 2%

- 3%

I+

Vasternorrlan 0%

ds lan

Stockholms 2 %
lan

Jamtlands lan - 6%

Sa hogt ar bostadspriset Llan for lan (fallande ordning)

Bostadsratter
Riket

Stockholms Lan
Uppsala Llan
Vastra Gotalands lan
Gotlands lan
Hallands Lan
Ostergdtlands  lan
Skdne lan
Kronobergs Lan
Jamtlands lan
Vasterbottens lan
Jonkopings Llan
Sédermanlands ldn
Orebro lan
Norrbottens lan
Vastmanlands Lan
Kalmar Lan
Blekinge lan
Gavleborgs lan
Varmlands Lldn
Dalarnas lan

Vasternorrlands lan

Medelpris (kr/kvm)
38 734 kr
58 019 kr
34 679 kr
33139 kr
28 803 kr
27 404 kr
23768 kr
23018 kr
22 834 kr
22 743 kr
22732 kr
22 132 kr
19 985 kr
19 698 kr
18 280 kr
17 512 kr
17 163 kr
17 005 kr
17 000 kr
16 854 kr
16 068 kr

14713 kr

Villor

Riket

Stockholms lan
Hallands Lan
Uppsala lan
Vastra Gotalands lan
Skane lan
Gotlands lan
Sédermanlands lan
Ostergétlands  lan
Vastmanlands Lan
Jonkdpings Lan
Vasterbottens lan
Jamtlands lan
Orebro lan
Kronobergs lan
Dalarnas lan
Norrbottens lan
Kalmar Lan
Blekinge lan
Gavleborgs lan
Vasternorrlands Llan

Varmlands lan

- 1%

Medelpris*

2 878 000 kr
5429 000 kr
3277 000 kr
3152 000 kr
2 852 000 kr
2 754 000 kr
2 735 000 kr
2 601 000 kr
2 457 000 kr
2 260 000 kr
2 008 000 kr
1982 000 kr
1957 000 kr
1792 000 kr
1 687 000 kr
1687 000 kr
1 678 000 kr
1 644 000 kr
1574 000 kr
1558 000 kr
1524 000 kr

1448 000 kr

*Kalla: Svensk Maklarstatistik. Rikssiffrorna for villor och bostadsratter

beraknas som ett vagt genomsnitt for de underliggande storstadsomradena

och dvriga riket. Medelpriset ar beraknat pa dverlatelser



Om Svensk Fastighetsformedling

Svensk Fastighetsformedling ar Sveriges storsta rikstackande och oberoende
madklarkedja. Det innebar att vi kan ta tillvara pa vara kunders intressen helt
utan paverkan fran banker eller forsakringsbolag. Vi ar experter pa den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delagare och flera ar i rad har
foretaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2015
slog Svensk Fastighetsformedling rekord i bade omsattning och antal salda
bostader nar kedjan formedlade 32 500 bostader till ett varde av 65 miljarder
kronor. Sedan 1937 har vi fatt folk att kanna sig hemma, vilket faktiskt gor
oss till landets dldsta maklarkedja. Det hade vi inte varit utan ndjda kunder.
2016 prisades vi for Bast pa Service i ServiceScore. Svensk
Fastighetsformedling — maklaren med koll pa laget.
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